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Lansinoh, lanolina, 10 ml
 

Cena: 44,89 zł

Opis słownikowy

Postać maść

Producent Sensimed

Rejestracja Kosmetyk

Substancja
czynna

Lanolina

Opis produktu
 

Informacje podstawowe Lansinoh, lanolina, 10 ml

Lansinoh, Lanolina jest inna niż pozostałe lanoliny. To najczystszy i najbezpieczniejszy krem dostępny na rynku. Alergeny w lanolinie
zidentyfikowano jako wolne alkohole lanolinowe oraz osady z detergentów. Z lanoliny Lansinoh zostały one usunięte przy wykorzystaniu
unikalnego procesu oczyszczania, który selektywnie filtruje tworzące się nieczystości barwnikowe i zapachowe. Proces ten jest
nieinwazyjny i w 100% naturalny. Maść Lansinoh jest preparatem maksymalnie hypoalergicznym, może być zatem stosowana nawet
przez osoby uczulone na wełnę czy inne substancje oczyszczające lanolinę. Maść łagodzi ból, chroni przed pękaniem i podrażnieniem
brodawek piersi. Produkt w 100% naturalny - nie zawiera dodatków, konserwantów, parabenów i sztucznych barwników. Bezzapachowy,
bezbarwny, bezsmakowy. Produkt został nagrodzony w wielu międzynarodowych konkursach w kategorii najlepszych produktów dla
matek i dzieci, i jako jedyny produkt lanolinowy, uzyskał Pieczęć Uznania Brytyjskiego Towarzystwa Alergologicznego. Maść bezpieczna
dla dziecka. Nie wymaga zmywania przed karmieniem piersią.

Skład Lansinoh, lanolina, 10 ml

100% lanoliny Lansinoh HPA.

Działanie Lansinoh, lanolina, 10 ml

Posiada właściwości natłuszczające, zmiękczające i ochronne.
Przyspiesza proces gojenia się ran oraz uszkodzonego naskórka.
Lanolina działa łagodząco w przypadku stanów zapalnych i odparzeń.
Produkt działa nawilżająco, pozostawia na powierzchni skóry warstwę ochronną, która zabezpiecza skórę przed nadmierną utratą
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wilgoci.
Zabezpiecza przed negatywnym działaniem czynników atmosferycznych.
Przeciwdziała nadmiernemu narastaniu naskórka.
Produkt nadaje skórze zdrowy wygląd i elastyczność.
Lanolina Lansinoh jest bezwonna, bezbarwna i bezsmakowa.

Wskazania Lansinoh, lanolina, 10 ml

Lansinoh Lanolina to maść przeznaczona dla kobiet, szczególnie w okresie ciąży i karmienia piersią, stosowana w celu pielęgnacji
brodawek piersi. Leczy i łagodzi ich podrażnienia oraz zapobiega ich pękaniu.

Dawkowanie Lansinoh, lanolina, 10 ml

Osusz piersi suchym ręcznikiem. Czystymi dłońmi wyciśnij ilość lanoliny Lansinoh wielkości ziarnka grochu i rozgrzej ją w palcach.
Nałóż ją dokładnie na całą powierzchnię brodawki. Jeśli zajdzie taka potrzeba, nałóż kolejną niewielką warstwę lanoliny na wkładkę
laktacyjną jednorazowego użytku. Nakładaj po każdym karmieniu lub częściej, jeśli zajdzie taka potrzeba.

Informacje dodatkowe Lansinoh, lanolina, 10 ml

Tubkę przechowuj w temperaturze pokojowej – im wyższa temperatura, tym łatwiej nanieść lanolinę.
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